
Decyzja Nr 37/2024 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 października 2024 roku 

w sprawie powołania Pełnomocników ds. praktyk studenckich  

na Wydziale Nauk Humanistycznych  

na okres do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c) Statutu UKSW oraz § 4 ust. 2 Regulaminu Praktyk 

Studenckich w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego, który stanowi Załącznik do 

Zarządzenia Nr 8/2022 Rektora UKSW z dnia 21 lutego 2022 roku z późn. zm., postanawia się, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

Uchyla się Decyzję Nr 18/2021 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych z dnia 10 września 

2021 roku z późn. zm.  

 

 

§ 2 

 

 

Powołuje się następujących Pełnomocników ds. praktyk:  

1) dr Łukasza Tupacza – filologia polska (specjalizacja nauczycielska oraz moduł: 

specjalność nauczanie języka polskiego jako obcego); 

2) dr Magdalenę Partykę – filologia polska (moduł edytorski); 

3) mgr Agnieszkę Ciarkowską-Nguyen – filologia włoska; 

4) dr Kamę Pawlicką – kulturoznawstwo; 

5) dr Elżbiete Sadoch – muzeologia. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Dziekan  

 

dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 


